
 

 

UCHWAŁA NR LVII/385/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz.994 z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok: 

Dział, 

Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 54 256,00 0,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 800,00 0,00 

71035  Cmentarze 800,00 0,00 

  

wpływy z opłat za wykup miejsc na cmentarzu komunalnym 

w Nowosielcach 

800,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 507,00 0,00 

75011  Urzędy Wojewódzkie 9 507,00 0,00 

  dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań zleconych 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na finansowanie 

zadań zlecnych z zakresu spraw obywatelskich tj. z zakresu 

ewidencji ludności, wydawania dowodów osobistych, rejestracji 

stanu cywilnego oraz zmiany imion i nazwisk 

9 507,00  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

7 200,00 0,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku do 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

700,00 0,00 

  wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych zaległości 

podatkowych 

300,00  

  rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

400,00  

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

6 500,00 0,00 

  wpływy z tytułu podatku od czynności  cywilnoprawnych 5 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 października 2018 r.

Poz. 4136



  

wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych zaległości 

podatkowych 

1 500,00  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 29 049,00 0,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

29 049,00 0,00 

  środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia szkół 

podstawowych w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 

podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych 

29 049,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 200,00 0,00 

80103  Odziały porzedszkolne w szkołach podatwowych 6 200,00 0,00 

  

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych przez sąsiednie gminy 

6 200,00  

855  RODZINA 1 500,00 0,00 

85502  Świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 500,00 0,00 

  Zwrot zasiłków rodzinnych niesłusznie pobranych przez 

podopiecznych w latach poprzednich 

1 500,00  

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 430 618,00 0,00 

020  LEŚNICTWO 1 400,00 0,00 

02001  Gospodarka leśna 1 400,00 0,00 

  wpływy ze sprzedaży drewna z mienia gminy 1 400,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 718,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 718,00 0,00 

  wpływy z tytułu zamiany działek mienia gminnego 28 918,00  

  wpływy ze sprzedaży drewna i złomu z mienia gminy 800,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 399 500,00 0,00 

92195 Pozostała działaność 399 500,00 0,00 

 dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach RPO na lata 2014-2020 na realizacje zadania pn. 

"Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej" 

399 500,00  

RAZEM: 484 874,00 0,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

020     1 400,00 0,00 

  02001    1 400,00 0,00 

   0870 1 400,00  

700     29 718,00 0,00 

  70005    29 718,00 0,00 

   0770 28 918,00  

   0870 800,00  

710     800,00 0,00 

  71035    800,00 0,00 

   0690 800,00  

750     9 507,00 0,00 

  75011    9 507,00 0,00 

   2010 9 507,00  

756     7 200,00 0,00 

  75615    700,00 0,00 

   0910 300,00  

   2680 400,00  

  75616  6 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4136



   0500 5 000,00  

   0910 1 500,00  

758     29 049,00 0,00 

  75801    29 049,00 0,00 

   2920 29 049,00  

801     6 200,00 0,00 

  80103    6 200,00 0,00 

   0830 6 200,00  

855   1 500,00 0,00 

  85502  1 500,00 0,00 

   0940 1 500,00  

921   399 500,00 0,00 

 92195  399 500,00 0,00 

  6207 399 500,00  

RAZEM: 484 874,00 0,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 90 550,92 104 611,49 

020  LEŚNICTWO 0,00 2 700,00 

02001  Gospodarka leśna 0,00 2 700,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 700,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 2 700,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 5 600,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 600,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 600,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 5 600,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 9 734,57 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 734,57 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 734,57 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 9 734,57 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 400,00 0,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 17 400,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 17 400,00 0,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

17 400,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 507,00 17 482,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 9 507,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 9 507,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 507,00  

75023  Urzędy gmin 0,00 12 482,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 482,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 482,00 

75095  Pozostała działność 0,00 5 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

  w tym na:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4136



  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 5 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 049,00 33 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 29 049,00 3 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 29 049,00 3 500,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

29 049,00 3 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 9 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 

  w tym na:   

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 

9 500,00 

80104  Przedszkola 10 000,00 20 000,00 

  Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 20 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 26 000,00 

85295  Pozostała działność 0,00 26 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 000,00 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 

5 000,00 

854 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

18 500,00 5 500,00 

85401  Świetlice szkolne 18 500,00 5 500,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 12 800,00 5 500,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800,00 4 500,00 

  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

 1 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 700,00  

855  RODZINA 1 500,00 0,00 

85502  Świadczenia rodzine, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 500,00 0,00 

  Dotacje na zadania bieżące 1 500,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

4 594,92 4 594,92 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 594,92 4 594,92 

 Wydatki jednostek budżetowych 4 594,92 4 594,92 

 w tym na:   

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  

4 594,92 4 594,92 

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY   554 734,57 55 800,00 

010 ROLICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 30 000,00 

01010 

Infastruktura wodowciagowa i sanitacyjna 

wsi 

0,00 30 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 

 w tym:   

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Gminy Besko na zadanie pn. "Przebudowa sieci 

wodociągowej dosyłowej w miejscowości 

Mymoń i Sieniawa" 

 30 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4136



60017  Drogi wewnętrzne 52 000,00 5 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 000,00 5 000,00 

 w tym:   

 

"Remont drogi nr 191 w Jaćmierzu - 

nawierzchnia asfaltowa)" 

52 000,00  

  

"Remont drogi wewnetrznej nr ewid. dz. 

1455 w Posadzie Jaćmierskiej" 

 5 000,00 

801  OŚWIATA IWYCHOWANIE 30 000,00 6 500,00 

80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 6 500,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 6 500,00 

  w tym:   

  

"Przebudowa poddasza w Szkole Podstawowej 

w Nowosielcach" 

 6 500,00 

  

"Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 

w Odrzechowej na działkach nr 349, 350" 

30 000,00  

900  GOSPODDARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

0,00 14 300,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 300,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 14 300,00 

  w tym:   

  

"Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Pielnia" 

 6 300,00 

  

"Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Zarszyn ul. Gołębia" 

 8 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

470 000,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 470 000,00 0,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 470 000,00 0,00 

  w tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa wn art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 

470 000,00 0,00 

  z tego:   

  "Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego 

w Posadzie Zarszyńskiej" 

470 000,00  

926 KULTURA FIZYCZNA 2 734,57 0,00 

92601 Obiekty sportowe 2 734,57 0,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 734,57 0,00 

 w tym:   

  

"Doposażenie placu zabaw dla dzieci położonego 

na działce o nr ewid. 1073/6 wraz z budową 

ogrodzenia działki od strony ul. Szkolnej 

w Zarszynie" 

2 734,57  

RAZEM: 645 285,49 160 411,49 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     0,00 30 000,00 

  01010    0,00 30 000,00 

   6300  30 000,00 

020     0,00 2 700,00 

  02001    0,00 2 700,00 

   4270  2 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4136



600     52 000,00 10 600,00 

  60004    0,00 5 600,00 

   4300  5 600,00 

  60017    52 000,00 5 000,00 

   6050 52 000,00 5 000,00 

700     0,00 9 734,57 

  70005    0,00 9 734,57 

   4210  2 000,00 

   4300  7 734,57 

710     17 400,00 0,00 

  71004    17 400,00 0,00 

   4300 17 400,00  

750     9 507,00 17 482,00 

  75011    9 507,00 0,00 

   4010 8 000,00  

   4110 1 320,00  

   4120 187,00  

  75023    0,00 12 482,00 

   4010  12 482,00 

  75095  0,00 5 000,00 

   4430  5 000,00 

801     69 049,00 39 500,00 

  80101    59 049,00 10 000,00 

   4210  1 000,00 

   4240 29 049,00  

   4260  1 500,00 

   4300  1 000,00 

   6050 30 000,00 6 500,00 

  80104    10 000,00 20 000,00 

   2310 10 000,00 20 000,00 

  80113    0,00 9 500,00 

   4300  9 500,00 

852     0,00 26 000,00 

  85295    0,00 26 000,00 

   4010  15 000,00 

   4110  5 000,00 

   4120  1 000,00 

   4270  5 000,00 

854     18 500,00 5 500,00 

  85401    18 500,00 5 500,00 

   3020 5 700,00  

   4010 9 000,00 4 000,00 

   4110 3 000,00 500,00 

   4120 800,00  

   4210  1 000,00 

855     1 500,00 0,00 

  85502    1 500,00 0,00 

   2910 1 500,00  

900     0,00 14 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4136



  90015    0,00 14 300,00 

   6050  14 300,00 

921     474 594,92 4 594,92 

  92109    4 594,92 4 594,92 

   4270 4 594,92 4 594,92 

  92195    470 000,00 0,00 

   6057 399 500,00  

   6059 70 500,00  

926   2 734,57 0,00 

 92601  2 734,57 0,00 

  6050 2 734,57  

RAZEM: 645 285,49 160 411,49 

§ 3. 1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Przedszkola Niepublicznego  "Akademia Młodego Geniusza" w Sanoku w kwocie 

2.000,00 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w kwocie 3.000,00 zł. 

3. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji 

dla Przedszkola Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego 

Zgromadzenie Sióstr Służebniczek  NMP. NP. w Sanoku w kwocie 2.000,00 zł. 

4. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji 

dla Niepublicznego Przedszkola "Pomysłowy Przedszkolaczek" w kwocie 1.000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla 

Gminy Rymanów za dzieci uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" 

w Rymanowie w  kwocie 2.000,00 zł. 

6. Zmniejsza się dotacje celową dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Przedszkola Św. Józefa w Rymanowie prowadzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświetszej 

Marii Panny o kwotę 15.604,30zł. 

7. Skreśla się dotacje celową dla Gminy Sanok jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Przedszkola im. Błogosławionego b.J.J. Kocyłowskiego w Pakoszówce o kwotę 4.395,70 zł. 

8. Skreśla się dotację celową w formie pomocy finansowej dla Gminy Besko na zadanie  

pn. "Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości Mymoń i Sieniawa" w kwocie 

30.000,00 zł. 

9. Plan dotacji udzielonych w 2018 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w sołectwie Odrzechowa i Zarszyn polegające na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 

w 2018 r. w ramach przyznanej kwoty. Plan wydatków po zmianach przedstawia tabela poniżej. 

Tabela Nr 3 

Nazwa sołectwa 
Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania 

Kwota 

zadania 

Kwota 

ogółem 

ODRZECHOWA 92109 Dokończenie remontu schodów do Ośrodka 

Zdrowia w Odrzechowej 

7 685,29 34 222,50 

Remont sanitariatów w Domu kUltury 

w Odrzechowej 

8 909,63 

Remont sanitariatów w Ośrodku Zdrowia 

w Odrzechowej 

9 044,61 

Ułożenie płytek ceramicznych na balkonie 

w Domu Kultury w Odrzechowej 

8 582,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4136



Tabela Nr 4 

Nazwa 

sołectwa 

Dział/   

Rozdział 
Nazwa zadania 

Kwota 

zadania 

Kwota 

ogółem 

ZARSZYN 92601 Doposażenie placu zabaw dla dzieci położonego na 

działce o nr ewid. 1073/6 wraz z budową ogrodzenia 

działki od strony ul. Szkolnej 

14 734,57 34 222,50 

70005 Utwardzenie parkingu przy cmentarzu od strony 

północnej 

9 857,59 

Odnowienie muru oporowego przy ul. Szkolnej 9 630,34 

§ 5. Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie na 2018 rok polegających na: 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750     9 507,00 0,00 

 75011    9 507,00 0,00 

  2010 9 507,00  

RAZEM: 9 507,00 0,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

750     9 507,00 0,00 

 75011    9 507,00 0,00 

  4010 8 000,00  

  4110 1 320,00  

  4120 187,00  

RAZEM: 9 507,00 0,00 

§ 6. Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.09.2018 r. znak: F-VI.3111.1.198.2018. 

2. Pismo Ministra Finansów znak: ST5.4751.5.2018.11g z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4136



Załącznik do uchwały Nr LVII/385/2018 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 27 września 2018 r. Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018 

Dział Rozdział Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

Cel dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600   0,00 0,00 120 000,00  

60014 Powiat Sanocki   100 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2113 R Pastwiska - Puławy w km 

0+700 do 1+980 w m. Pastwiska" 

  20 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego na zadanie pn. "Odbudowa 

mostu w ciagu drogi powiatowej 

Nr 2059R Zarszyn - Odrzechowa w m. 

Odrzechowa w km 6+877" 

400   0,00 100 800,00 0,00  

40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Zarszynie 

 100 800,00  dotacja przedmiotowa do 84 000 m3 

pobieranej z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę przekazana dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Zarszynie 

754   0,00 0,00 5 000,00  

75404 Komenda Wojewódzka 

Policji 

  5 000,00 wpłata na rzecz Fundusz Wsparcia 

Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na rekompensatę pieniężną za czas 

służb ponadwymiarowych dla 

policjantów wykonujących zadania 

z zakresu służb prewencyjnych 

801   0,00 0,00 87 342,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4136



80104  0,00 0,00 87 342,60  

    z tego: 

Gmina Miasta Sanoka   11 411,60 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielanej dotacji dla Przedszkola 

Niepublicznego pod nazwą Ochronka 

Błogosławionego Edmunda 

Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP. w Sanoku 

  5 705,80 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

przedszkola "Pomysłowy 

Przedszkolaczek" 

  4 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Młodego 

Geniusza" w Sanoku  

Gmina Rymanów   19 981,20 dotacja celowa dla Gminy Rymanów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa 

w Rymanowie prowdzonego przez 

Zgromadzenie Służebniczek 

Najświętszej Marii Panny 

  7 092,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Gminy Rymanów za 

dzieci uczęszczające do Niepublicznego 

Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" 

w Rymanowie 

Gmina Besko   27 552,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako 

pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola 

prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4136



Gmina Haczów   10 800,00 dotacja celowa dla Gminy Haczów jako 

pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla 

Niepublicznego Przedszkola pn. 

"Ochronka Św. Józefa w Jasionowie" 

900   0,00 228 216,00 198 832,43  

90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

w Zarszynie 

 228 216,00  dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 

ścieków wprowadzonych do zbiorczych 

urządzeń kanalizacyjnych przekazana 

dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Zarszynie 

90002 Gmina Miasta Krosna   198 832,43 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Krosna na realizacje wybranego zakresu 

zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn 

921   290 000,00 0,00 1 095 501,00  

92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zarszynie 

290 000,00   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Zarszynie 

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Zarszynie 

  1 095 501,00 dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej na zadanie pn. "Budowa 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Zarszynie " (wkład własny) 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754   7 200,00 0,00 0,00  

75412  7 200,00 0,00 0,00  

Ochotnicza Straż 

Pożarna          

w Posadzie 

Jaćmierskiej 

2 500,00 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Posadzie 

Jaćmierskiej na remont strażnicy oraz 

zakup wyposażenia i sprzętu ratowniczo 

- gaśniczego. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna          

w Długiem 

2 700,00 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Długiem na remont 

istalacji elektrycznej remizy 

OSP                       w Długiem 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4136



Ochotnicza Straż 

Pożarna w Posadzie 

Zarszyńskiej 

2 000,00 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Posadzie 

Zarszyńskiej na zakup sprzętu 

strażackiego 

750   0,00 0,00 7 000,00  

75075  0,00 0,00 7 000,00  

 

  7 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty 

nie należące do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w cellu 

osiągnięcia zysku 

    z tego: 

 
  2 000,00 Działania na rzecz promocji gminy 

w sferze współpracy z innymi gminami 

 

  5 000,00 Działania na rzecz promocji gminy 

w sferze współpracy ze 

społecznościami lokalnymi innych 

państw. 

801   451 856,00 0,00 0,00  

80104 

"Tęczowe 

Przedszkole" 

w Nowosielcach 

228 000,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe 

Przedszkole"   

Niepubliczne 

Przedszkole "Bociek" 

w Zarszynie 

150 000,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola "Bociek" 

80149  73 856,00 0,00 0,00  

"Tęczowe 

Przedszkole" 

w Nowosielcach 

73 856,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznego przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe 

Przedszkole"   

851   0,00 0,00 128 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4136



85154 

 

  63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o 

wolontariacie z zakresu ochrony 

zdrowia - profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alholowych przez podmioty 

nie należące do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku 

    z tego: 

 

  31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - 

opiekuńczej w Odrzechowej 

 

  31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - 

opiekuńczej w Posadzie Jaćmierskiej 

85195  0,00 0,00 15 000,00  

 

0,00 0,00 15 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o 

wolontariacie przez podmioty 

nie należące do sektora finansów 

publicznych i działających w celu 

osiągnięcia zysku 

    z tego: 

 

  15 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

85195 

 

0,00 0,00 50 000,00 dotacja celowa na na realizację zadań 

w zakresie programów polityki 

zdrowotnej na podstawie ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej oraz ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych  

    z tego: 

 

  50 000,00 Program Polityki Zdrowotnej 

w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Zarszyn w 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4136



852   0,00 0,00 302 800,00  

85228    302 800,00 dotacje celowe na realizację usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych na terenie Gminy 

Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 

921   0,00 0,00 90 000,00  

92105 

 

  90 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego i o 

wolontariacie, z zakresu kultury  przez 

podmioty nie należące do sektora 

finansów publicznych i niedziałających 

w celu osiągnięcia zysku 

    z tego: 

 

  90 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji 

w Gminie Zarszyn 

926   0,00 0,00 130 000,00  

92605 

 

0,00 0,00 130 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych 

na cele publiczne z zakresu sportu 

udzielone na podstawie uchwały Nr 

XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy 

Zarszyn w zakresie warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu 

    z tego: 

 

  130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie 

Zarszyn 

RAZEM 749 056,00 329 016,00 2 164 476,03 3 242 548,03 

   

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Janusz Konieczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4136


		2018-10-03T11:54:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




